
                                                          

 
 
 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

 
Città Metropolitana di Palermo 

 
 

ESTRATTO DETERMINAZIONE N. 343 del 22/05/2019 del Registro Generale.  
 

DETERMINAZIONE DEL SINDACO 
 

DETERMINAZIONE N. 9 del 22/05/2019 del Registro del Sindaco.  
 
 

OGGETTO: Nomina Agente contabile del   Comune di Polizzi Generosa.  
                    Ispettore Capo di Polizia Municipale Lavanco Gioacchino. 

 
IL SINDACO   

 
VISTA la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile della 1ª Area; 
RITENUTO opportuno di aderire alla proposta di determinazione di nomina; 

DETERMINA 
1) Nominare  il sottoindicato dipendente agente contabile del Comune di Polizzi Generosa:  
   a)  Lavanco Gioacchino  nato a  Palermo (PA) il 16/01/1967 e residente a Polizzi Generosa (PA) in via  
         S. Orsola n. 1  — Codice Fiscale: LVNGCH67A16G273X;  
 
2) Dare atto che è istituito il registro di carico destinato alle scritture contabili;  
 
3) Dare atto che al dipendente sopra nominato spetterà l'indennità di cui all'art. 70-bis del CCNL nella     
misura giornaliera prevista dalle vigenti disposizioni contrattuali. 
 
4) Trasmettere il presente provvedimento a: 

a) All’Ispettore Capo di P.M. Lavanco Gioacchino; 
b) Al Segretario Comunale; 
c) Al Responsabile della 1ª Area; 
d) Al Responsabile della 2ª Area. 

 
Polizzi Generosa, 22/05/2019 
         IL SINDACO 
         F.to Giuseppe Lo Verde 


